ita I'oiiiini'iulaiiiiii babere, ut lias nostras suum omnino soilitas elVeelum esse

perspictamus. In quo rem iusticiae et aequilali coirespondenteni nobisque per-

gratam eQicies , condigna erga te vicissiludinc reeognoseendam. Datum in civi-

tate nostra Impcriali Augusta, die xxviu mensis iulii anno Domini m. u. xviii, Regni

nostri Romani xxxiu.

N.° 23.

1525. 5 auytisti, oi'mnfojii Iwra vesjierarutn,

ac regitante sereitissimo w invietistimo illccto intperalorc Charolo

llispnniavtim Retjc.

Actum deciane in sala castri dicti loci.

lllustris dominus budouicus Titio deciane comes volens et intendens uti bc-

ncfitiis, priuillegio, et auctoritale sibi dalis et concessis ex suprascriptis inue-

stituris elligendi unum ex (ibis suis idoniorem in diclo comilatu deciane, con-

lisus de virtute, legalilatc, suflicientia moribus scienlia ac probitale domini Io-

bannis Bartholomei eius filii legiptimi et naturalis, considcratoquc ac diligcuter

examinalo quod ex dominis lolianne Bernardino, Iobanne Bartbolomeo et Caesare

eius filiis legiptimis et naturalibus conspieial et inlbuealur. dominum lobannem

Bartholomeum fuisse et esse idoniorem, eo quia ipse per plures annos in aula

Seiue II. Tom. IV. a3

, 7 8

ct scruitiis constantcr versatus, scrcnissimo impcratori notus et charus sict, ct

multis et aliis de causis ct rationabilibus rationibus aniraum cius ad id ut as-

seniit mouentibus, et ctiam quia sic sibi faccrc placuit et placet dixit et

proteslatus fuit, dicitquc et protestatur prcfatum dominum lobannem Bartho-

lomcum fuisse et esse idoniorem pro dicto coraittatu , sicque ipsum do-

minum lobannem Bartholomeum prcsentcm et cum gratiarum actione recipien-

lera et acceptantem cum benedictione domini ellegit constituit deputauit et

norainauit etc.

N.° 24.

Trhlanus Calchus in Senatu Mediolanensi Secretarius

Ltidovico Ticiono salutem.

Nuper circba forum deambtdantem, magnifice domine, me apprebendit iu-

venis quidam rci littcrariae non ignarus. Et tibi, inquit, salutem affero, nomine

nobilissiini et ditissimi bominis Vercellensis, qui non illiteralitcr eruditus et me-

moriae praeclarorum virorum studiosus, bistoriam tuam iuvare plurimum cupit,

siue tu ad cum acccdere hospes pergratus et optabilis futurus: siue transcribi

volumcn et hue mini malueris. Ad quern ego conversus, bene habeat reverendus

iste, quisquis est, tam benignus et liberalis ciuis, qui ea quae ego perquirere

et rogitare deberem ultro offert. Subinde de nomine tuo sciscitor: ut audivi